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ENRICO FERMI
VIA BONISTALLO, 73

Empoli
50053

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE
INGLESE

FRANCESE IIT LINGUA

SPAGNOLO II LINGUA

SPAGNOLO IT LINGUA

TEDESCO III LINGUA

STORIA

GEOGRAFIA TURISTICA

DISCIPLINE TURISTICHE E

AZIENDALI

MATEMATICA

DIRITTO E LEGISLAZIONE

TURISTICA
ARTE E TERRITORIO

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

FITDO1601R

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 5D

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022

Corso: TURISMO - INGLESE/SPAGNOLO/TEDESCO

Codice
Volume

9788805077076

9788839538413

9788829848140

9781380056764

9788853620811

9788808922281

9788808820976

9788858337202

9788869105432

9788851158576

9788823353961

9788808537836

9788824784337

9788838339714

9788839302809

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

216,90
Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

MAGLIOLI PIERO

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO
RAZETTI

RAVECCA MIRELLA
AA VWV

HATUEL DOMITILLE

POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO JOSE

PIEROZZI LAURA

PIERUCCI TIZIANO / FAZZI ALESSANDRA

MARCO FOSSATI / GIORGIO LUPPI / EMILIO
ZANETTE

BIANCHI S / KOHLER R / VIGOLINI C

CAMPAGNA GIORGIO / LOCONSOLE VITO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA /
TRIFONE ANNA

BOBBIO LUIGI / DELOGU LUCIA / GLIOZZI
ETTORE

AA VW

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO /
BOCCHI SILVIA

https://www.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

CAPACI DI SOGNARE
CON NULLA OSTA CEI

QUALCOSA CHE SORPRENDE 3.1 DALL'ETA POSTUNITARIA AL
PRIMO NOVECENTO
DALLSE™ETAIE POSTUNITARIA AL PRIMO NOVECENTO

TRAVELLERS' CLUB (THE)
VOLUME + FASCICOLO + CD AUDIO

YOUR INVALSI TUTOR NE 2020

VOLUME UNICO

TOURISME EN ACTION

+ PROVE D'ESAME + LIVRE ACTIF

JUNTOS 2ED. DI iACCION! - CONFEZIONE VOLUME B + PONTE A
PRUEBA (LDM)

iBUEN VIAJE! - 3ED - VOLUME UNICO (LDM)

CURSO DE ESPANOL PARA EL TURISMO

RUND UM

DIE DEUTSCHSPRACHIGEN LANDER LANDESKUNDE, TOURISMUS,
ESSKULTUR

SPAZIO PUBBLICO 3

IL NOVECENTO E IL MONDO CONTEMPORANEO

DESTINAZIONE ITALIA, EUROPA MONDO NUOVA EDIZIONE -
DESTINAZIONE MONDO +

ATLANTE + EBOOK

SCELTA TURISMO PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
VOL. 3 + HUB YOUNG + HUB KIT

MATEMATICA ROSSO 2ED - VOLUME 5 (LD)
SECONDA EDIZIONE

DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA
VOLUME 5° ANNO - ED 2020

DIALOGO CON L'OPERA
VOLUME 3

PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK

Vol. Editore
U SEI
PARAVIA

U MINERVA ITALICA

U MACMILLAN

U ELI

> ZANICHELLI
EDITORE

u ZANICHELLI
EDITORE

U LOESCHER
EDITORE

3 B.MONDADORI

DE AGOSTINI
SCUOLA

3 TRAMONTANA

3 ZANICHELLI
EDITORE

u SCUOLA &
AZIENDA

3 SANSONI PER LA
SCUOLA

U MARIETTI SCUOLA

Prezzo

(©)

16,90

24,00

31,50
11,30

25,90

27,80

31,70

13,90

29,60

24,40

29,30
30,50
25,40
39,80

21,80
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